

## → Pode på tur

LittleLife er kjent for å lage tekniske bæremønstre for dem som vil ha de minste barna med på tur. Toppmodellen, Voyager, ble oppgradert i 2009 med isolerte flaskelommer, stellematte, og bedre avtagbar dagstursekk. Men fortsatt er det reflekser, sol- og regnskjerm, fotgrop, bagasjerom, speil, avansert bæresystem og stropper for å feste leker naturligvis... Vekt 2,9 kilo. **Kr 2 499.**



## ↘ Grepa tak

Vetti GTX er en solid, lett og vanntett tur- og fritidsstøvel fra Viking. Overdelen er lagd av Cordura Nylon med forsterkninger av nubuk, og tå- og hælparti er forsterket med gummikalosj. Øverst på skaftet er det en mansjett som slutter godt om ankelen. Sålen er i myk naturgummiblanding og knotter og lameller i et mønster som er spesialkonstruert for nordiske forhold, gir optimalt grep når underlaget er mykt eller sølet. **Kr 1999.**



## ↙ Fint til fuging

Fuging i hjørner, kroker og bak ovner og rør kan være litt av en utfordring – selv for en handy hytteeier. Med forlengerleddet Twist7, der man kan bøye munnstykket ut i vinkel fra patronen, er det lettere å komme til på steder det hittil har vært vanskelig, om ikke umulig, å fuge. Det er også mulig å skjøte flere sammen, slik at man kan tilpasse vinkelen på patronspissen. Twist7 er også enkel å rengjøre. Fåes til ca **kr 60** i farge-, bygg- og jernvarehandlere.

[www.relekta.no](http://www.relekta.no)



## ↗ Hjemmerens til pipa

Feieren var på besøk, og han anbefalte en runde med skorsteinsrens. Rett og slett en kubbe du hiver i ovnen. Røyken fra denne nøytraliserer og tørker ut tjæren i pipa, altså det laget, beksoten, som kan antenne og lage pipebrann. Rensen består av miljøvennlige tilsetningsstoffer, ikke svovel eller sink. Anbefales brukt en gang i fyringssesongen. Gjerne to, hvis du vet at du har brent mye fuktig ved. Men som feieren også sa; det må ALDRI erstatte feier! Pris **kr 129** hos blant andre Clas Ohlson.

## Verktøyprat

Murer John Bruenech fra Høvik påstår at murere bruker få handy verktøy, og at de egentlig bare holder på sånn som da pyramidene ble bygd. Men det må da være ett verktøy han anbefaler folk å ha på hyttene sine?

– Jo, det kan være veldig greit å ha et lite blandekar, en visp og en mureskje. Det er kjekt å ha til litt pusling, for det er vel helst det folk vil gjøre på hytta? For en som ikke har murt noe særlig før, kan det kanskje være lettere å jobbe med en firkantskje i stedet for en trekantet mureskje. Dette får du kjøpt i alle byggvarehandlere. Og så er det en viktig ting jeg må si. Har du planer om å lage en liten mur så prøv deg frem og husk at det kan være tidkrevende å jobbe med stein. Og for all del; begynn i det små! Foto: [www.spesialverktoy.no](http://www.spesialverktoy.no)